Pályázati űrlap

 ELTE TTK HÖK támogatás igénylésére

Pályázati projekt részletes szakmai és pénzügyi bemutatása

Pályázó neve és EHA kódja:
Kray Zsuzsanna KRZNAAT
1, Pályázó(k) bemutatása

Kérjük, röviden mutassa be a pályázó (csoportot) (1-2 sorban)!

2, Pályázati projekt bemutatása

A projekt tervezett időpontja, helyszíne, programja, résztvevők létszáma

Két programhoz nyújtunk be egy együttes pályázatot az ügymenet megkönnyítése végett.

· Egyrészről: a Matekos teadélután meghívott vendége lesz április 22-én a Föld Napja alkalmából a Környezettudományi Klub, ahol a hulladékkérdés egyik sarokkövét –újrahasználat- járjuk körbe, gyakorlati, interaktív és kreatív módon: tetrapack dobozokból hajtogatunk pénztárcát, irattartót, tolltartót. Mesterünk lesz Peszeki Eszter (környezettan I.év), aki a hajtogatás rejtelmeibe vezet be minket. Ehhez lenne szükségünk némi kiegészítőre, alapanyag adott: tetrapack hulladék. Dekorációhoz szívesen felhasználnánk a megmaradt plakátokat, szórólapokat, amennyiben azokat Gabó a rendelkezésünkre bocsátja. Az iroda némely felszerelésére is igényt tartanánk, úgymint olló, tűzőgép+kapcsok, ragasztó. Amire szükség volna: szigetelőszalag dekorációhoz és tépőzár a funkcióhoz(
· Másrészről: a Tavaszi KÖRNYékezés következő két állomására szeretnénk ajándék mappákat adni a megjelent hallgatótársaknak, melybe az üzemekben kapott prospektusokat, szóróanyagokat, jegyzeteket tehetik. Az eddigi metódusnak megfelelően saját, egyedi gyártmányú mappákat kapnak a jelenlevők, melyeket mikrokartonból hajtogatunk. A tavaszi két záróalkalomra az előzetes becslés alapján még 20 ív B1 méretű, natúr mikrokartont szeretnénk vásárolni, melynek ára: 3000HUF. Önerő a humán erőforrás, filcek, és festékszóró. Szeretnénk nyomtatásra is pályázni, a logó ahogy az eddigiekben is, természetesen rákerül;)

3, Tervezett költségvetés

A tételeket felsorolásszerűen 

Várható kiadások:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg (áfa-val együtt)

	szigetelőszalag
tépőzár

mikrokartonB1
	150
240/méter
150/ív
	10
3

20
	1500
720

3000


Igényelt támogatás (és mire fordítják):


4, Információk

Kelt: 2009-04-19 Bp
Kray Zsuzsanna

ELTE Környezettudományi Klub

ELTE TTK HÖK Környezettudomány szacs










ELTE Környezettudományi Klub 2006 óta formálja aktívan a Természettudományi (és Lágymányosi) Karok hallgatóinak környezeti szemléletét interaktív programjain keresztül (rendezvények) ill szakmai kirándulások szervezésével elégíti ki a hallgatói érdeklődést a minket körülvevő világ környezeti szempontból fontos szegmenseinek megismertetésével Őszi és Tavaszi KÖRNYékezés

















az igényelt támogatás 5300 HUF melyet a fent említett három tételre fordítanánk


és a felsorolt nem anyagi természetű segítségek (iroda felszerelés, nyomtatás)











